
UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Bytom w sprawie zasad prowadzenia 
punktu katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Rzeczpospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 12 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 983 ze zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Bytom w sprawie zasad prowadzenia pozaszkolnego 
punktu katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego, zlokalizowanego w Bytomiu przy ul. 
Powstańców Warszawskich 48, w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 0E5D8353-6DF5-4A20-88F2-DDBE272C673F. Podpisany Strona 1



  
 

UZASADNIENIE 

W związku z faktem, że uczeń zamieszkały na terenie Gminy Zbrosławice jest objęty w roku szkolnym 
2024/2025 nauczaniem religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w punkcie katechetycznym 
działającym w Bytomiu przy ul. Powstańców Warszawskich 48, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w 
publicznych przedszkolach i szkołach, nastąpiła konieczność podjęcia przez Radę Gminy Zbrosławice 
przedmiotowej uchwały. 
Na jej podstawie Wójt Gminy Zbrosławice będzie uprawniony do zawarcia porozumienia z Miastem Bytom 
w sprawie zasad prowadzenia punktu katechetycznego Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego. 
 

 

Id: 0E5D8353-6DF5-4A20-88F2-DDBE272C673F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xii/80/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-30T10:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




